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Dodatkowe zajęcia dla uczniów, szkolenia dla
nauczycieli

Zajęcia pozalekcyjne z języka angielskiego i niemieckiego, matematyki i
informatyki, doradztwo zawodowe, spotkania z logopedą, wyjazdy edukacyjne,
szkolenia dla nauczycieli – w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze marszałek Adam
Jarubas i wójt Zdzisław Wrzałka podpisali umowę na dofinansowanie projektu
“Nasza droga do sukcesu. Kompetencje kluczowe oraz metoda eksperymentu w
Szkole Podstawowej w Porzeczu” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

– Cieszę się, że ze wsparcia skorzystać mogą również mniejsze szkoły, jak ta w Porzeczu.
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Dziękuję nauczycielom i pracownikom Urzędu Gminy w Miedzianej Górze za przygotowanie
projektu, który pozwoli na sfinansowanie bardzo ciekawych zajęć dla uczniów i podniesienie
kwalifikacji przez pedagogów – podkreślał Adam Jarubas.

Projekt realizowany będzie od 1 sierpnia 2018r. do 31 lipca 2020r.
Jego celem jest budowanie i rozwijanie kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy
oraz ukierunkowanie zainteresowań 44 uczniów Szkoły Podstawowej w Porzeczu, ze
szczególnym uwzględnieniem uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez
organizowanie pozalekcyjnych i pozaszkolnych zajęć dodatkowych, m.in z języka
angielskiego, niemieckiego, matematyki i informatyki, prowadzonych z wykorzystaniem
nowoczesnych narzędzi edukacyjnych. Uczniowie uczestniczyć będą również w wyjazdach
edukacyjnych, m.in. do Centrum Nauki Kopernik w Warszawie i Centrum Leonardo da Vinci
w Podzamczu. Dzięki projektowi 11 nauczycieli SP w Porzeczu będzie mogło podnieść swoje
kompetencje zawodowe. Z myślą o nich zostaną przeprowadzone szkolenia z zakresu
pedagogiki specjalnej oraz z wykorzystania e-podręczników.

Całkowita wartość projektu wynosi 208 tysięcy 486, 25 zł, kwota dofinansowania: 187
tysięcy 286, 25 zł.
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Podpisanie umowy


